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Skup i sprzedaż surowców wtórnych – Alscrap z Wrześni

Alscrap to firma zajmująca się skupem oraz sprzedażą surowców wtórnych. Jesteśmy doświadczoną firmą, zapewniającą fachową realizację wszystkich zleceń z zachowaniem terminowości. Nasi pracownicy mają spore doświadczenie w branży, co przekład się na sprawną i profesjonalną obsługę. Korzystamy z nowoczesnych technologii oraz sprzętów, które pozwalają nam na wydajną i efektywną pracę, przy zachowaniu najwyższego poziomu bezpieczeństwa. Siedziba naszej firmy znajduje się we Wrześni na terenie województwa wielkopolskiego. Obsługujemy klientów prywatnych, firmy oraz instytucje.

W naszej bogatej ofercie mogą Państwo znaleźć skup złomu metali kolorowych i złomu stalowego, recykling puszek, recykling linek aluminiowych ze stalą AFL oraz demontaż konstrukcji stalowych. Wszystkie nasze zlecenia przeprowadzamy z najwyższą starannością. Zależy nam na dobrych relacjach z klientami, dlatego każdego z nich traktujemy w indywidualny sposób. Decydując się na nasze usługi, chronią Państwo środowisko naturalne, poprzez pozbycie się odpadów i dostarczenie surowców, które mogą być wykorzystane ponownie. Zapraszamy do współpracy!
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      Wspólnie zadbajmy o środowisko naturalne – Alscrap


      

      

      

      

      
  

  




                                            



                                                             

                                                    







 
                            
                    






 
        

Skup metali kolorowych oraz złomu stalowego

Nasza firma świadczy usługi z zakresu skupu złomu metali kolorowych oraz złomu stalowego. Podczas przyjmowania towarów do skupu dokonujemy szczegółowej selekcji, dzięki czemu otrzymujemy najwyższej jakości surowiec, który następnie możemy zaoferować hutom i odlewniom. Większość złomu metali kolorowych oraz złomu stalowego może być wielokrotnie wykorzystywana – decydując się na nasze usługi, przyczyniają się Państwo do ochrony środowiska!
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Odzysk puszek aluminiowych

Zajmujemy się recyklingiem puszek aluminiowych, które są jednymi z najpopularniejszych surowców wtórnych w Polsce. Puszki mogą być wielokrotnie przetwarzane, bez powodowania utraty jakości surowca. Dodatkowo są poddawane recyklingowi w całości, dzięki czemu nie pozostawiają żadnych odpadów. Wspólnymi siłami zadbajmy o ochronę środowiska – zapraszamy do współpracy!
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Skup aluminiowych linek

Zajmujemy się odzyskiem metali kolorowych ze złomu kablowego oraz recyklingiem linek aluminiowych ze stalą AFL. Nowoczesne metody oraz technologie przerobu umożliwiają nam na odzysk odpadów w postaci granulatów aluminium, miedzi i tworzywa sztucznego. Recykling tego rodzaju odpadów jest przyjazny dla środowiska. Zapraszamy do współpracy!
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Rozbiórka stalowych konstrukcji

Świadczymy usługi z zakresu profesjonalnego demontażu stalowych obiektów oraz instalacji. Jeśli dysponują Państwo większymi konstrukcjami stalowymi, które wymagają rozebrania na mniejsze części, zapraszamy do kontaktu. Nasi fachowcy dzięki wieloletniemu doświadczeniu doradzą, co najlepiej z nimi zrobić.
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Odbiór odpadów metali żelaznych i nieżelaznych

Nasza firma świadczy kompleksowe usługi dla firm z zakresu utylizacji odpadów. Oferujemy odbiór odpadów metali żelaznych i nieżelaznych. Jeśli są Państwo w posiadaniu różnego rodzaju złomu – zapraszamy do kontaktu!
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	Alscrap Michał Klonowski

ul. Malinowa 3,
Września 62-300
tel: 614 361 006
email: Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
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